

Sprogspiloppen IVS

c/o Mette Kjær, Kaplevej 69, 2830 Virum

CVR-nr. 36 05 40 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

Kirsten Korfix Lindgreen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sprogspiloppen IVS
c/o Mette Kjær, Kaplevej 69
2830 Virum

CVR-nr.: 36 05 40 42
Stiftet: 29. juli 2014
Hjemsted: Virum
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Mette Kjær
Kirsten Korfix Lindgreen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af undervisningsmateriale inden for talepædagogik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 84.477 kr. mod 34.904 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.134 kr. mod 24.282 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	84.477	34.904
1 Personaleomkostninger	-16.084	-3.662
Driftsresultat	68.393	31.242
Resultat før skat	68.393	31.242
Skat af årets resultat	-15.259	-6.960
Ordinært resultat efter skat	53.134	24.282
Årets resultat	53.134	24.282
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	36.000	0
Overføres til overført resultat	0	18.212
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	41.828	6.070
Disponeret fra overført resultat	-24.694	0
Disponeret i alt	53.134	24.282

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	14.930
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.639</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>16.569</u>
Likvide beholdninger	<u>113.082</u>	<u>26.489</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>113.082</u>	<u>43.058</u>
Aktiver i alt	<u>113.082</u>	<u>43.058</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	100	100
3 Øvrige lovpligtige reserver	49.900	8.072
4 Overført resultat	326	25.020
Foreslået udbytte for regnskabsåret	36.000	0
Egenkapital i alt	86.326	33.192
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.100	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2	2
Selskabsskat	15.026	6.864
Anden gæld	8.628	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.756	9.866
Gældsforpligtelser i alt	26.756	9.866
Passiver i alt	113.082	43.058

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	<u>16.084</u>	<u>3.662</u>
	<u>16.084</u>	<u>3.662</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>100</u>	<u>100</u>
	<u>100</u>	<u>100</u>
3. Øvrige lovpligtige reserver		
Henlagt af årets resultat	<u>49.900</u>	<u>8.072</u>
	<u>49.900</u>	<u>8.072</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	6.808	6.808
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.482</u>	<u>18.212</u>
	<u>326</u>	<u>25.020</u>